



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

**Haltoft Invest ApS**

**c/o Jeanette Tofte Hansen Koldinggade 7, 4 tv  
2100 København**

**CVR nr. 38 80 39 64**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023  
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. august 2023  
Dirigent

Navn: Jeanette Tofte Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Haltøft Invest ApS c/o Jeanette Tofte Hansen Koldinggade 7, 4 tv 2100 København  CVR nr.: 38 80 39 64 Stiftet: 19. juli 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion:</b>	Lars Halstrøm Jeanette Tofte Hansen
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit
<b>Revisor:</b>	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsanpartsselskab Bispevangen 160, 2750 Ballerup CVR nr. 15 65 97 77

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 38, og et overskud på tkr. 19 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2023/2024.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>159.732</b>	<b>648</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-44.642</u>	<u>-45</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.090</b>	<b>603</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		110.248	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-63
Andre finansielle omkostninger		<u>-187.574</u>	<u>-235</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.764</b>	<b>305</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-18.326</u>	<u>-66</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.438</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>19.438</u>	<u>239</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>19.438</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	4.256.982	4.302
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.256.982</b>	<b>4.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.256.982</b>	<b>4.302</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		4.747	9
Tilgodehavende selskabsskat		742	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.489</b>	<b>9</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		965.065	885
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>965.065</b>	<b>885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.894</b>	<b>322</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.256.448</b>	<b>1.216</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.513.430</b>	<b>5.518</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	5		

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		270.715	251
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>320.715</b>	<b>301</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Ansvarlig lånekapital		2.080.000	2.000
Realkreditinstitutter		3.011.955	3.039
Selskabsskat		7.836	63
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.099.791</b>	<b>5.102</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	26.620	27
Selskabsskat		0	23
Anden gæld		66.304	65
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>92.924</b>	<b>115</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.192.715</b>	<b>5.217</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.513.430</b>	<b>5.518</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>251.277</b>
Årets resultat	0	19.438
	<b>0</b>	<b>19.438</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>270.715</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>320.715</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.642	45
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.642</b>	<b>45</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.326	66
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>18.326</b>	<b>66</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.464.223	6.921
Afgang i årets løb	0	-2.457
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.464.223</b>	<b>4.464</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-162.599	-157
Årets afskrivninger	-44.642	-44
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	39
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-207.241</b>	<b>-162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.256.982</b>	<b>4.302</b>

## Noter

### 5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	965.065	80.746	0	0

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.080.000	2.080.000
Realkreditinstitutter	26.620	106.766	2.905.189	3.038.575
Selskabsskat	0	7.836	0	7.836
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>26.620</b>	<b>114.602</b>	<b>4.985.189</b>	<b>5.126.411</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.038 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt 4.257 tkr.